[image: Безымянный]
Администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                          			№       -ПА

Об утверждении Положения о порядке проведения
конкурсов на право организации и проведения
ярмарок на территории Артемовского городского округа

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 07.12.2017 № 908-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Свердловской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», постановлением Администрации Артемовского городского округа от       N     -ПА «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Артемовского городского округа», в целях развития выставочно-ярмарочной деятельности на территории Артемовского городского округа, руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурсов на право организации и проведения ярмарок на территории Артемовского городского округа (Приложение 1).
2. Утвердить состав комиссии по проведению конкурсов на право организации и проведения ярмарок на территории Артемовского городского округа (Приложение 2).
[bookmark: _GoBack]3. Провести конкурс на право организации и проведения ярмарок на территории Артемовского городского округа на 2019 год - в августе 2019 года; на 2020 год - в октябре - ноябре 2019 года; далее - ежегодно до 20 ноября.
4. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Артемовского городского округа Черемных Н.А.

Глава Артемовского городского округа                                        А. В. Самочернов
image1.png